difficultas. ut. s. rōnes assignent q̄re quedā virtutes dicātur dona et nō oēs. et q̄re aliquę cōputant inter dona. q̄ nō computant inter virtutes. ut patet de timore. Cū alij dixerint dona a virtutibus esse distinguenda. s. non assignaverunt convenientē distinctionis cām. q̄. s. ita cōis esset virtutibus. q̄ nullo mō donis. aut e converso. Considerantes enī aliqui q̄ inter septē donā q̄rtuo: panent ad rōnes scz sapia et scia. intellectus et consiliū. et tria ad vim appetitiuā. s. fortitudo. pietas et timor. posuerūt q̄ dona pertinebant libet arbitriū s̄m q̄ est facultas rōnis. virtutes vero s̄m q̄ est facultas voluntatis. q̄ inueniūt duas solas virtutes in rōne vel in intellectu. s. fidē. et prudentiā. alias vō in vi appetitiua vel affectiua. Dixerunt autē si hoc distinctionē esset conueniēs q̄ oēs virtutes essent in vi appetitiua. et oia dona in rōne. Quidā vō considerantes quod Grego. dicit in. q. moral. q̄ donū spūsancti qd̄ in mente sibi subiecta format prudentiā. et panit. iusticiā et fortitudinē. eandē mentē inuenit s̄ singula rēptamenta p se ptē dona. dixerūt q̄ virtutes ordinant ad bñ operandū. dona vō ad resistendū rēptationibz. S. nec ista distinctio sufficit. q̄ etiā virtutes rēptationibz resistūt inducētibz ad peccata q̄ rēptant virtutibus. vñ quodq̄ enī res sit naturaliter suo contrario. qd̄ p̄pue patet de charitate de qua dī Cantu. viij. que multe nō potuerūt extinguere charitatē. Alij vō considerātes q̄ ista dona tradunt in scriptura. s̄m q̄ fuerūt in xpo. ut patet. Cla. xi. Dixerūt q̄ virtutes ordinant simpliciter ad bñ operandū. sed dona ordinant ad hoc vt p ea p̄formetur xpo. p̄pue quātū ad ea q̄ passus ē. q̄ in passione et p̄cipue bñ dōna respiciunt. S. hoc etiā nō videt eē sufficiens q̄ ipse dñs p̄cipue nos inducat ad sui p̄formitātē s̄m bñ militatē et mānētudinē. Mart. xi. Discite a me. q̄ mīstia sum et hūilis corde. Et s̄m charitatē Jo. xv. Diligatīa inuicē sic dilexi vos. Et he etiā virtutes p̄cipue i passione xpi respiciunt. Et iō ad distinguendū dona a virtutibus debent sequi modū scripture loquendi. in q̄ nobis tradunt nō quidē sub noie donoz. sed magis sub nomine spūsz. Sic enī dī Cla. xi. Requiescet sup eū spūs sapie et intellectus etc. Et quibz vobis manifeste daf itelligi. q̄ ista septē enumerant ibi s̄m q̄ sunt in nobis ab inspiratione diuina. inspiratio autē significat quandā motionē ab exteriori. Est enī p̄siderandū q̄ i boie ē duplex principii mouēs. vñ quidē interior. qd̄ ē rō. aliud autē exteri. qd̄ est deū. vt supra dictū ē. et etiā p̄bīs dīc hoc in. ca. de bona fortuna. Manifestū ē autē q̄ omne qd̄ mouet. necesse ē p̄portionari eē motori. et hoc ē p̄fectio mobilis in q̄tuz est mobile. dispositio qua disponit. ad hoc q̄ bñ moueāt a suo motore. Quanto igitur mouens ē alior. tanto necesse ē q̄ mobile p̄fectiori dispositione et p̄portione. sicut videt q̄ p̄fectus oportet esse disciplin dispositū ad hoc q̄ aliorē doctrinam capiat a doctore. Manifestū est autē q̄ virtutes bñane p̄ficiūt boiez s̄m q̄ bñ natus est moueri p rōnes in bis q̄ interior vel exteri agit. oportet igit inesse bōi aliorēs p̄fectiones s̄m q̄ sit dispositus ad hoc q̄ diuinitas moueāt. et iste p̄fectioes vocantur dona. non solū q̄ infundunt a deo. sed q̄ s̄m ea bō disponit vt efficiat. p̄mpte mobil ab inspiratione diuina. sicut dī Cla. i. Dñs aperuit mibi aurē. ego autē nō contradico. retro: sum nō abij. Et p̄bīs etiā dicit in. c. d bona fortuna. q̄ bis q̄ mouent p̄ in finctū diuini nō expedit consiliari s̄m rōnes bñanā. sed q̄ sequent interiorē rem instinctū. q̄ mouent a meliori principio q̄ sit ratio

bñana. et hoc ē q̄ quidā dicunt q̄ dona p̄ficiūt boiez ad aliorēs actus q̄ sunt actus virtutum. Ad. i. g. d. q̄ bñ dōna notant quibz virtutes s̄m cōeē rōnes virtutis. bñt nī aliquid supueniens rōni cōi virtutis. in q̄tuz sunt quedā diuine virtutes p̄ficientes boiez in q̄tuz est a deo mortus. vñ et p̄bīs in. viij. et bñ. supra virtutem cōeē ponit quandā virtutē heroycā vel diuinam. s̄m quā dicunt aliqui diuini viri. Ad. ij. d. q̄ vna in q̄rum sunt s̄ boi nū rōnis contrariant virtutibus. in q̄tuz aut sunt s̄ diuini instinctū contrariant donis. idē enī p̄manat deo et rōni cuius lumē a deo deuat. Ad. ij. d. q̄ diffinitio illa daf de p̄tate s̄m cōeē modū virtutis. vñ si volum? diffinitionē restringere ad virtutes pur distingunt a donis dicem? q̄ hoc qd̄ de qua recte vñif. intelligendū est de rectitudie vite q̄ accipit s̄m regulā rōnis. s̄m aut donuz p̄out distinguit a virtute infusa. p̄t dīc id qd̄ daf a deo in ordine ad monē ipsius. q̄. l. facit bōm in bñ sequētem suos instinctū. Ad. iij. d. q̄ sapia vñ intellectua lis virtus s̄m q̄ p̄cedit ex iudicio rōnis. dī aut donū s̄m q̄ opaf ex instinctu diuino. Et iste ē dicendum de alijs.

Ad secundū sic procedit

videt q̄ dona nō sunt necessaria bōi ad salutē. Dona enim ordinant ad quandā p̄fectionē vltra cōeē p̄fectio nem virtutis. nō aut est bōi necessariū ad salutē. vt bñ dōi p̄fectionē consequat q̄ est vltra cōeē statū virtutis. q̄ bñ in smodi p̄fectio non cadit sub p̄cepto. s̄ sub consilio. ḡ donā nō sunt necessaria bōi ad salutē. De. Ad salutē bōis sufficit q̄ bō se bñ habeat et circa diuina. et circa bñana. sed p virtutes theologicās hō se bñ circa diuina. p virtutes autē morales circa bñana. ḡ dona nō sunt bōi necessaria ad salutē. De. Grego. dicit in. ij. moralū q̄ spūsanctus dat sapiāz cōtra stulticiā. intellectū cōtra hēbuidinē. consiliū cōtra p̄cipitā. et rōnem cōtra timorē. sciam cōtra ignorantiā. pietatē contra duritā. hūilitatē cōtra supbiā. sed sufficiens remediū p̄t adhiberi ad oia ista tollenda p virtutes. ḡ dona nō sunt necessaria bōi ad salutē. Sed cōtra inter dona summuz videt esse sapia. infiniū aut timor. vñ q̄ aut boz est necessariū ad salutē. q̄ de sapia dī Sap. viij. Memine diligit deū nisi qui cum sapia inhabitat. Et de timore dīc Eccl. i. Qui sine timore ē non poterit iustificari. ḡ enī naturalia dona media sunt necessaria ad salutē. Rñ. d. q̄ sicut dicitur est. dona sunt quedā boiz p̄fectiones quibz bō disponit ad hoc q̄ bñ sequat instructū diuini. vñ in bis in quibz nō sufficit instinctus rōnis sed ē necessarius spūsancti instinctus p̄ consequens est necessariū donum. Rō autem boiz est p̄fecta dupliater a deo. Primo qui dē naturali p̄fectione. s̄m. s. lumen naturale rōnis. Alio autē mō quadā supnaturali p̄fectione p virtutes theologicās. vt dicitur est supra. Et quibz hęc secūda p̄fectio sit maior q̄ prima. tñ prima p̄fectio p̄fectio: vñ habet ab boie q̄ secūda. nā prima habet ab boie q̄ si plena possessio. secūda autē habet quasi p̄fecta. imp̄fecte enī diligimuz et cognoscim? deū. Manifestū est autē q̄ vñ quodq̄ qd̄ p̄fecte hz natura vel formā aliquā aut virtutē. p̄t p se s̄m illā opari. nō nī ex dula opione dei. qui in oī natura et voluntate interior opaf. sed id qd̄ p̄fecte hz naturam aliquam vel formam aut virtutem. non potest p se operari nisi ab altero moueatur. Sicut sol quia est p̄fecte lucidus. per seipsum potest illuminare. luna autem in qua est imp̄fecte natura lucis. non illuminat nisi

Ad tertium

videt q̄ dona nō sunt necessaria bōi ad salutē. Dona enim ordinant ad quandā p̄fectionē vltra cōeē p̄fectionem virtutis. nō aut est bōi necessariū ad salutē. vt bñ dōi p̄fectionē consequat q̄ est vltra cōeē statū virtutis. q̄ bñ in smodi p̄fectio non cadit sub p̄cepto. s̄ sub consilio. ḡ donā nō sunt necessaria bōi ad salutē. De. Ad salutē bōis sufficit q̄ bō se bñ habeat et circa diuina. et circa bñana. sed p virtutes theologicās hō se bñ circa diuina. p virtutes autē morales circa bñana. ḡ dona nō sunt bōi necessaria ad salutē. De. Grego. dicit in. ij. moralū q̄ spūsanctus dat sapiāz cōtra stulticiā. intellectū cōtra hēbuidinē. consiliū cōtra p̄cipitā. et rōnem cōtra timorē. sciam cōtra ignorantiā. pietatē contra duritā. hūilitatē cōtra supbiā. sed sufficiens remediū p̄t adhiberi ad oia ista tollenda p virtutes. ḡ dona nō sunt necessaria bōi ad salutē. Sed cōtra inter dona summuz videt esse sapia. infiniū aut timor. vñ q̄ aut boz est necessariū ad salutē. q̄ de sapia dī Sap. viij. Memine diligit deū nisi qui cum sapia inhabitat. Et de timore dīc Eccl. i. Qui sine timore ē non poterit iustificari. ḡ enī naturalia dona media sunt necessaria ad salutē. Rñ. d. q̄ sicut dicitur est. dona sunt quedā boiz p̄fectiones quibz bō disponit ad hoc q̄ bñ sequat instructū diuini. vñ in bis in quibz nō sufficit instinctus rōnis sed ē necessarius spūsancti instinctus p̄ consequens est necessariū donum. Rō autem boiz est p̄fecta dupliater a deo. Primo qui dē naturali p̄fectione. s̄m. s. lumen naturale rōnis. Alio autē mō quadā supnaturali p̄fectione p virtutes theologicās. vt dicitur est supra. Et quibz hęc secūda p̄fectio sit maior q̄ prima. tñ prima p̄fectio p̄fectio: vñ habet ab boie q̄ secūda. nā prima habet ab boie q̄ si plena possessio. secūda autē habet quasi p̄fecta. imp̄fecte enī diligimuz et cognoscim? deū. Manifestū est autē q̄ vñ quodq̄ qd̄ p̄fecte hz natura vel formā aliquā aut virtutē. p̄t p se s̄m illā opari. nō nī ex dula opione dei. qui in oī natura et voluntate interior opaf. sed id qd̄ p̄fecte hz naturam aliquam vel formam aut virtutem. non potest p se operari nisi ab altero moueatur. Sicut sol quia est p̄fecte lucidus. per seipsum potest illuminare. luna autem in qua est imp̄fecte natura lucis. non illuminat nisi

illuminata, medic' etiā qui perfecte nouit artem medicine. pōt p se opari. s; discipulus eius qui nondū ē plene in- structus. non pōt p se opari nisi ab eo instruat. Sic igi' q̄ru' ad ea q̄ subūnt hūane rōni in ordine. s. ad finē con- naturale homini. hō pōt opari p iudiciū rōnis. si tñ etiā in hoc hō adiuuet a deo p spāles infūctū. hoc erit sup- abundantia bonitatis. vñ fm p bōs nō quicūq; habebat virtutes morales acquisitas. habebat virtutes heroyas vl' diuinas. s; in ordie ad finē vltimū supnaturalē. ad quez cō mouer. fm q̄ est aliquid et impfecte informata p virtutes theologicas. nō sufficit ipsa moris rōnis nisi de' sup adit infūctus r' moris spūssancti. fm illud Ro. viij. Qui spū dei agunt bī filij dei sunt r' heredes. Et in psal. vi. Spūs tuus bon' deducet me in terraz rectā. q; s; in hereditatē illius terre beatorū nullus pōt puenire. nisi moueat r' ducat a spūssancto. Et iō ad illū finē cōse- quendū. necessariū ē hōi habere donū spūs sancti. ¶ Ad i. g. vō. q; dona excedunt cōez pfectionē virtutū. nō q̄ru' ad gen' opm. eo modo q̄ consilia pcedunt pcepta. s; q̄ru' ad modū opandi fm q; mouetur hō ab alioz principio ¶ Ad. ij. vō. q; p virtutes theologicas r' morales non ita pfiat hō in ordine ad vltimū finē. quin spū indigeat mo- ueri quodaz supiori infūctū spūs sancti rōne iam dicta ¶ Ad. ij. vō. q; rōni hūane nō sunt oīa cogita. neq; oīa possibilis. siue accipiat vt pfecta pfectione naturali. siue accipiat vt pfecta theologica r' rōnis. vñ non pōt q̄ru' ad oīa repellere stulticiā r' alia hōi. de quib; fit mētō sed de' cuius scie et potestati oīa subfūt. sua motione ab omni stulticia r' ignorantia r' heretudie r' viciā et ceteris hōi nos tuos reddit. r' iō dona spūssancti q; faciunt nos bene sequentes infūctum ipsius. dicunt contra bu- tusinodi defectus vati.

Ad tertium sic procedit.

Vide' q; dona spūssancti nō sint habitus. Habitus enī est q̄ltas in hōie manens. est enī q̄ltas difficile mobil. vt dē in p̄dicamentis. s; p̄uiz xpi ē q; dona spūssancti in eo requiescant. vt dē Clā. i. Et Jo. i. vī. Sup quez videtis spū descendēte r' manentē sup eum. hic ē qui baptizat. Ad exponēs Grego. in. ij. moral. viē. In cui- eris fidelib; spūssancti venit. sed in solo mediatorē spū sunt gulariter pmanz. g; dona spūssancti nō sūt hī. ¶ De. Dona spūssancti pfiunt hōiez fm q; agit a spū dei. sic dicitur ē. sed in q̄ru' hō agit a spū dei. s; h; quodam mō vt instrumentū respectu ei'. nō autē puenit vt instrumentū pfiat p habitū. s; principale agens. g; dona spūssancti nō sunt habitus. ¶ De. Sicut dona spūssancti sunt ex inspiratione diuina. ita dona p̄tētie. s; p̄tētia nō ē ha- bitus. nō enī habit' p̄tētie adest p̄tētis sp. vt Greg. viē i prima omel. sup Ezech. g; neq; etiā dona spūssancti sunt habitus. S; est qd dñs dicit discipul' de spūscō loquēs Jo. i. iij. Apud vos manebit. r' i vobis erit. spū- ritus autē scūs nō est in hōib; absq; donis eius. g; dona eius manēt in hōib; g; nō solū sunt actus vl' p̄tētie. s; etiā habitus pmanentes. ¶ Rñ. vō. q; sicut dicitur ē. dōa sunt quedā pfectiones hōis. quib; dispōit ad hoc q; hō hū sequat infūctū spūssancti. Nam istū ē aut ex supra dicit q; virtutes morales pfiunt vim appēnuā. fm q; p̄cipat aliquid rōnez. in q̄ru' s. l. nata ē moueri per impuz rōnis. hoc igi' mō dona spūssancti se hnt ad ho- mines in cōpatione ad spūssancti. sic virtutes morales se hnt ad vim appēnuā i cōpatione ad rōnez. virtutes aut

morales habit' quidā sunt quib; vires appetitiue dispo- nunt ad p̄mpte obediendū rōni. vñ r' dona spūssancti sunt quidaz habit' quib; hō pfiat ad p̄mpte obediendū spūi sancto. ¶ Ad. i. g. vō. q; Grego. ibidē soluit dicens q; in illis donis sine quib; ad vitā pueniri nō pōt. spūssancti in electis oībo spū manet. sed in alijs non spū manet. septē autē dona sunt necessaria ad salutē. vt dicitur est. vñ q̄ru' ad ea spūssancti spū manet in sanctis. ¶ Ad. ij. vō. q; rō illa pcedit de infūctū cuius nō ē agere. s; solaz agi- tale aut instrumentū non ē hō. sed sic agit a spūssancto. q; etiā agit in q̄ru' ē liberi arbitrij. vñ indiget habitu ¶ Ad. ij. vō. q; p̄tētia ē de donis q; sunt ad manifestationem spūs. nō aut ad necessitatē salutis. vñ non est simile.

Ad quartū sic pceditur.

Vide' q; inconuenienter septē dona spūssancti enume- rant. In illa enī enumeratione ponunt quattuor p̄mten- na ad virtutes intellectuales. s; sapia. intellectus. scia. et consiliū. qd p̄mten ad prudentiā. nihil autē ibi ponit qd p̄mten ad arē q; est quinta virt' intellectual. sicut etiā ponit aliquid p̄mten ad iusticiā. s; pietas. et aliquid p̄m- tens ad fortitudinē. s; fortitudis donū. nihil autē ponit ibi p̄mten ad spāntiā. g; sufficienter enumerant dona. ¶ De. Pietas ē p̄ iusticie. sed circa fortitudinē nō po- nit aliq; p̄tētia. sed ipsa fortitudo. g; nō debuit poni pie- tas. sed ipsa iusticia. ¶ De. Virtutes theologice maxie ordinant nos ad deū. cū g; dona pfiat hōiez fm q; mo- uetur a deo. vide' q; debuit poni aliq; dona p̄mten- na ad theologicas virtutes. ¶ De. Sic de' timor ita est am amaf. r' in ipm aliquis sp̄at r' deo delectat. amor au- tem spes r' delectatō sunt p̄tētie cōdiuile timor. g; sic timor ponit donū. ita r' alia tria debēt pōi dōa. ¶ De. intellectū adiungit sapia q; regit ipm. fortitudinē autē consiliū. pietati autē scia. g; r' timor debuit addi aliq; do- nū directiū. inconuenienter. g; septē dona spūssancti enu- merant. S; in contrariū ē auctoritas scripture Clā. i. ¶ Rñ. vō. q; sicut dicitur ē. dona sunt quidā habit' p̄fici- entes hōiez ad hoc q; p̄mpte sequat infūctū spūssancti. si- cut virtutes morales pfiat vires appetitiuas ad obediē- dū rōni. sic autē vires appetitiue nate sunt moueri p impū- tum rōnis. ita oēs vires hūane nate sunt moueri p hūm- etū dei sicut a qdaz supiori potētia. r' iō in oībo virib; ho- minis q; p̄tētie ē principia hūanorū actū. sic sunt virtutes. ita etiā sunt dona. s. in rōne r' in vi appetitiua. rō autē est speculatiua r' practica. r' in vtraq; considerat apprehētio- nario. q; p̄mten ad inuentionē r' ad iudiciū de veritate. Ad apprehensionē igi' nario pfiat speculatiua rō p in- tellectū. practica rō p cōsiliū. ad recte aut iudicandū spe- culatiua quidē p sapiā. practica rō p scia; pfiat. appeti- tiua autē virtus in his quidē q; sunt ad alter' pfiat p pietatē. in his autē q; sunt ad seipm pfiat p fortitudinē. contra ti- morē p̄culorū. contra concupiscentiā rō inordinatā de- lectabiliū p timorē. fm illud Prover. xvi. Detrimorēz dñi declinat oīs a malo. Et in psal. Confige timore tuo carnes meas. a iudicijs enī tuis timui. Et sic patet q; hec dona extendunt se ad omnia ad q; se extendunt virtutes r' intellectuales q; morales. ¶ Ad. i. g. vō. q; dona spūssancti p̄ficiunt hōmiez in his q; pertinent ad hū vitē dum ad que non ordinatur ars. sed ad exteriōr' factibi- lia. est enim ars ratio recta non agibiliū. sed factibiliū. vt dicitur in. vi. et bī. Potest tñ etiam dici q; quantum ad infūctionem donorū rō pertinet ad spūssanctū

qui e princip. liter moueo. non autez ad boies que sunt quedã organa eius. dñi ab eo mouent. rpannie aut tridet quodammò donũ timoris. sicut eni ad virtutẽ rpannie p tiner fm eius ppiã ronez vt aliquis recedat a delectatio nibz pãuis ppter bonũ rónis. ita ad donũ rónis pñet qd aliquis recedat a delectationibz pãuis ppter dei nã morẽ. ¶ Ad. ij. vob. qd nomẽ iusticie iponit a rectitudine rónis. r iò nomẽ virtutis e puenientia qd nomẽ domi sed nomẽ pietatis ipoztat reuerentiã quã habem? ad pñez r ad pñaz. Et qd pñ oim deus e. etiã cult? dei pietas noia? tur. vt Aug. dicit. r. de ciui. dei. r iò puenienter donũ qd aliquis ppter reuerentiã dei bonum opaf ad oes. pietas noia? ¶ Ad. iij. vob. qd animus boies nõ mouet a spũ san comisi ei fm aliqũe modũ vniã sicut instrumẽtz non mouet ab arifice nisi p contractũ aut p aliquã aliã vniõ nẽ. Prima aut vniõ boies est p fide r spem r charitatez. vñ ille virtutes supponunt ad dona. sic radices quedaz donoz. vñ oia dona pñent ad has tres virtutes. sicut qd dã deriuaciones pdictaz virtutũ. ¶ Ad. iij. vob. qd amor spes r delectatio hnt bonũ p oblecto. summũ aut bonũ de? e. vñ noia baz passionũ transferunt ad virtutes theol ogicas. quibz aia ptingit deo. timoris aut obiectũ e ma lum. qd deo nullo mò appetit. vñ nõ importat pñentio nẽ ad deũ. s; magis recessum ab aliquibz rebz ppter reue rentiã dei. r iò nõ est nomẽ virtutis theologie. s; donũ. qd eminetius retrahit a mal qd virt moral. ¶ Ad. v. vob qd p sapiãz dirigit r boies intellect? r boies affectus. et iò ponunt duo confidentia sapie tanqz directiuo. ex parte quidẽ intellectus donũ intellect?. ex pte aut affectus do nũ timoris. nõ enim timendi deũ pãpue sumit ex pñide r ratione excellentie diuine quam pñiderat sapientia.

Ad quintũ sic proceditur

¶ Videf qd dona nã sunt pãra. Dicit eni Aplos. i. ad Cor. xij. Alij dat p spũ fmo sapie. aliq fmo scie fm eundem spũ. sed sapia et scia inter dona spũsancti computant. qd dona spũsancti danf diuerf. r nõ cõnectunt sibi inuicẽ in codẽ. ¶ De. Aug. dicit in. iij. de ci. dei. qd scia nõ pollẽt fideles plurim. qzuis polleant ipsa fide. sed fi dem cõcomitat aliqd de donis ad min? donũ timoris. ¶ Videf qd dona nõ sint de necessitate cõnera i vno r codẽ ¶ De. Gre. in primo moral. dicit. qd mino: est sapia si intellectu careat. r valde inutilẽ intellectus si ex sapia nã subsistat. vile e consiliũ cui opus fortitudis deest. r val de fortitudo destituit nisi p consiliũ fulciat. nulla e scia si vtilitã pietatis non hz. r valde inutilẽ est pietas si sciẽ tie discretionẽ caret. timor quoqz ipse si non has virtutes habuerit. ad nullũ op? bone actionis surgit. ex quibz vidẽt qd vñũ donũ possit sine alio haberi. nõ qd dona spũsancti sunt cõnera. Sed h est qd ibidez Grego. pñmittit dicens. Illud Job filioz conuuiũ pscutandũ videf. qd semetipfos inuicẽ pascũt. p filios aut Job de quibz loqz quĩ. significanf dona spũsancti. qd dona spũsancti sunt cõnera p hoc qd se inuicem reficiũt. ¶ Rñ. vob. qd vñũ qd stionis virtas de facili ex pñissã pñt haberi. dicitũ e eni str pza qd sicut vites appetitue disponunt p virtutes moraz les i cõpariõne ad regimẽ rónis. ita oes vites aie dispõnunt p dona in cõpariõne ad spũsanctũ mouentẽ. spũs aut scis habitat in nobis p charitatez. fm illud Ro. v. Charitas dei diffusa e in cordibz nãis p spũsanctũ qui da rus e nobis. sicut r tõ nãa pñiat p prudentiã. vñ sic vir tes morales cõnectunt sibi inuicẽ in prudentia. ita do